CONSELHO CIENTÍFICO

CONVOCATÓRIA NÚMERO 139/2024

Exmo. (a) Senhor (a) Professor (a) Doutor (a),

Nos termos da alínea a) do número um do artigo oitavo e dos números um e cinco do artigo

décimo primeiro do Regimento do Conselho Científico, de vinte e sete de novembro de dois mil

e dezanove, tenho a honra de convocar Vossa Excelência, como membro do Conselho Científico,

para uma reunião extraordinária, na sala n.º 401, no Edifício 47 e em ambiente Colibri Zoom, no

dia vinte e cinco (25) de julho de dois mil e vinte e quatro, pelas dez horas (10 horas), com a

seguinte ordem de trabalhos:

1. Apreciação de propostas de cursos não conferentes de grau apresentados pela

Autónoma Academy e respetiva deliberação dos cursos de MBA em Gestão de Projetos,

Pós-Graduação em INTERARTES e do curso de Pós-Graduação em «Prova e Garantismo

Penal»;

2. Aprovação de alterações de título de tese;

3. Aprovação de propostas de júri(s) de doutoramento;

4. Outros assuntos e informações.

Link:

https://videoconf-colibri.zoom.us/j/7828644094?pwd=OVlCTnZlRVhDdnE1THVxNkQ0aHBDdz09

ID: 782 864 4094
Senha: 290128

Apresento a Vossa Excelência os meus melhores cumprimentos,

Lisboa, 23 de julho de 2024.

O Presidente do Conselho Científico

Professor Doutor Manuel Guedes Valente

https://videoconf-colibri.zoom.us/j/7828644094?pwd=OVlCTnZlRVhDdnE1THVxNkQ0aHBDdz09